

**ZONGULDAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM****7. Sınıf Beden Eğitimi ve Spor Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu**

Öğrenme Alanı	Kazanımlar	1.SINAV					2.SINAV				
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				
		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
Aktif Ve Sağlıklı Hayat	Ülkemizin olimpiyat tarihini araştırır.	1	2	1		2			1		
Aktif Ve Sağlıklı Hayat	Temel ilk yardım uygulamalarını gösterir. Fiziksel etkinlikler sırasında, kendisinin ve başkalarının güvenliğini sağlayacak davranışlar sergiler	1			1	1				1	
Hareket Yetkinliği	Geliştirdiği materyali spor ve etkinliklerde kullanır.	1	2	1	1	1			1		
Hareket Yetkinliği	Bireysel sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerdeki hareket becerilerini artan bir doğrulukla sergiler.	1	2		1	1					
Hareket Yetkinliği	Bireysel sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerdeki hareket becerilerini artan bir doğrulukla sergiler.	1	2	1	1	1				1	
Hareket Yetkinliği	Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde adil oyun anlayışına uygun davranır.	1	2	1	1						
Hareket Yetkinliği	Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde bireysel farklılığı olanlarla çalışmaya istekli olur.	1		1				1		1	
Hareket Yetkinliği	Sporlara hazırlayıcı oyun ve etkinliklerde iş birliğine dayalı davranışlar gösterir.						1	2			
Aktif Ve Sağlıklı Hayat	Fiziksel etkinliklerde uygulayabileceği kişisel beslenme programını hazırlar.						1			1	
Aktif Ve Sağlıklı Hayat	Bayram, kutlama ve törenler için etkinlikler hazırlar.						1	2	1	1	
Aktif Ve Sağlıklı Hayat	Fiziksel etkinliklerde uygulayabileceği kişisel beslenme programını hazırlar.						1		1		
Hareket Yetkinliği	Takım sporlarına hazırlayıcı oyun ve etkinliklerdeki hareket becerilerini artan bir doğrulukla sergiler.						1	2		1	
Hareket Yetkinliği	Sporlara hazırlayıcı oyunlardaki strateji ve taktikleri çözümler.						1		1	1	
Hareket Yetkinliği	Akranın performansını değerlendirir.						1	2		1	
Hareket Yetkinliği	Takım sporlarına hazırlayıcı oyun ve etkinliklerdeki hareket becerilerini artan bir doğrulukla sergiler.						1		1	1	